平成３０年２月

中高一貫校中３対象

春期集中セミナーについて
長井ゼミ中學舎

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご厚情を

賜り、誠にありがとうございます。

中高一貫校の中３を対象に“春期集中セミナー”を開講します。この春期集中セミナ

ーでは英語と数学の２教科のこれまでの学習内容の復習を行いながら知識の定着を図

り、４月からの好スタートを切るための準備をしていきます。講座内容につきましては

下記を参照ください。

末筆ながら、皆様方のご健康と益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

■ 日時 平成３０年３月２７日（火）～２９日（木）の３日間

中学英語の完成① 16:00～17:20
高校数学への

プロローグ②
16:00～17:20

高校数学への

プロローグ①
17:30～18:50 中学英語の完成② 17:30～18:50

※①、②の授業内容は同じです。

■ 講座内容

中学英語の

完成

分詞や関係代名詞、不定詞などを含んだ、多くの生徒が苦手

とする「長文読解」「対話文」「自由英作文」に取り組みます。

中３の通常授業では高校内容の文法の学習に入りますので、

ぜひ定着しておきたい内容の確認も行います。

高校数学への

プロローグ

私立中高一貫校の皆さんが中学 2 年生までに履修する単元

を、復習する講座です。高校数学を履修する前に、押さえて

おくべき単元を厳選しました。この春に、数学的思考力・発

想力をしっかり鍛えましょう。

■ 会場 長井ゼミ中學舎

☎０８２－５６８－７５０７

■ 受講料 単科 3,000円（税込）/ ２科 5,000円 （税込）

■ 納入方法 現金でのお申し込みとなります。申込書に必要事項を記入の上、

受講料とともに長井ゼミ中學舎受付にてお申し込み下さい。